
採用試験受験申込者殿 

学校法人飯倉学園 飯原保育園 

園長 安河内 浩美 

 

【保育教諭】採用試験のご案内 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたびは当園の採用選考にご応募いただきまして誠にありがとうございます。 

皆様には保育教諭採用選考試験の日程を下記のとおりにご案内申し上げます。 

別紙（所定用紙No.001）採用試験受験申込書と必要書類を事前にご提出の上、当日のご参

加を心よりお待ち申し上げます。 

 

（注意）受験者には個別に採用試験案内状は送付いたしません。本状を以て案内とさせていた

だきますのであらかじめご了承ください。 

 

敬具 

 

記 

 

１、日 時   令和７年１０月４日（土）  １３時００分から 

（採用試験日を過ぎてからの応募や諸事情により参加することが難しい 

場合は、事前にご相談ください。別の日を設定します。） 

 

２、内 容 

①個別面接 

②筆記試験（アンケート記述式） 

③ピアノ試験（選曲は受験者の自由※難易度等は問いません） 

 

３、会 場   飯原保育園（福岡市早良区原７－２３－１７） 

 

４、持参物   筆記用具、楽譜、上履き 

 

ご不明な点がありましたら、お問い合わせください。電話（092-874-7522） 

 

          以上 


